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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2021, Kościerzyna
Kościerzyna, 20-11-2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m ratowanie manekina Open
2021-11-20 - 11:37 Wyniki
Rekordy Polski Open 28.33 KOTOWSKI Wojciech Kędzierzyn-Koźle 2019-11-23
Rekordy Polski 16 - 18 29.84 ROGOZIŃSKI Radosław Kędzierzyn-Koźle 2021-05-29
Rekordy Polski 14 - 15 32.67 NAKIELSKI Hubert Ozorków 2015-10-17
Rekordy Polski 12 - 13 37.68 ŻYREK Michał Żyrardów 2014-04-05

Punkty: FINA 2018

Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KOTOWSKI Wojciech 94 CKS Szczecin 28.99
2. NAKIELSKI Hubert 00 WOPR-OS w Ostrołęce 29.24
3. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 29.65

Rekord Polski

4. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 30.12
5. ĆWIKLIŃSKI Jan 04 CKS Szczecin 32.30
6. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 33.63
7. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 33.65
8. WRÓBLEWSKI Kacper 05 CKS Szczecin 33.68
9. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 34.29

10. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 34.67
11. BIERNACIK Szymon 04 CKS Szczecin 34.78
12. PASTERNAK Wojciech 05 CKS Szczecin 34.89
13. KOSOWSKI Dominik 06 CKS Szczecin 35.40
14. MĄDRZAK Miłosz 05 CKS Szczecin 35.57
15. GROCHALSKI Igor 07 CKS Szczecin 36.08
16. JASIŃSKI Aleksander 05 CKS Szczecin 36.24
17. BARNUŚ Michał 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.26
18. CZERW Szymon 05 CKS Szczecin 36.37
19. ROZGOŃSKI Karol 06 Słupskie WOPR 36.99
20. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.40

Rekord Polski

21. ROSIAK Krzysztof 03 CKS Szczecin 37.41
22. BRANDT Kacper 06 Kaszubskie WOPR 37.68
23. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 38.09
24. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 38.36
25. PRZYSIĘŻNY Oskar 06 CKS Szczecin 38.78
26. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustonie Morskie 39.57
27. TARAPATA Bartłomiej 07 KS Start Opole 40.16
28. PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 40.41
29. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 40.54
30. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 40.70
31. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustonie Morskie 41.09
32. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 CKS Szczecin 43.92
33. HINC Filip 07 Kaszubskie WOPR 44.32
34. ZAKRZEWSKI Wiktor 07 CKS Szczecin 44.92
35. ONYSZKIEWICZ Maciej 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.02
36. CIBA Mateusz 08 PiR Ustonie Morskie 45.78
37. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.88
38. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 48.96
39. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.34
40. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.42
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2021, Kościerzyna
Kościerzyna, 20-11-2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m ratowanie manekina, Open

Rok ur. Czas Pkt.

41. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 49.79
42. KRYSIAK Aleks 08 CKS Szczecin 49.88
43. URA Marceli 06 WOPR Zabrze 50.23
44. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustonie Morskie 51.19
45. KOWALONEK Dawid 08 CKS Szczecin 51.84
46. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 CKS Szczecin 54.16
47. NOWIŃSKI Filip 09 WOPR Zabrze 54.53
48. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 56.17
49. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kaszubskie WOPR 56.34
50. WIESZKUCKI Aleksander 07 WOPR Zabrze 57.63
51. WOLNIAK Michał 08 CKS Szczecin 1:00.09
52. KOMAR Filip 09 Kaszubskie WOPR 1:01.69
53. KROPIDŁOWSKI Szymon 09 Kaszubskie WOPR 1:01.82
54. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 1:04.56
55. HAPKA Jakub 08 CKS Szczecin 1:15.58

KLONOWSKI Kajetan 09 Kaszubskie WOPR 1:18.95
DQ 10

JUNIOR

1. GRABSKI Mateusz 03 CKS Szczecin 29.65
Rekord Polski

2. ROGOZIŃSKI Radosław 03 CKS Szczecin 30.12
3. ĆWIKLIŃSKI Jan 04 CKS Szczecin 32.30
4. BOJARSKI Kamil 04 WOPR-OS w Ostrołęce 33.63
5. NAZARUK Piotr 03 CKS Szczecin 33.65
6. WRÓBLEWSKI Kacper 05 CKS Szczecin 33.68
7. ROGOZIŃSKI Konrad 04 CKS Szczecin 34.29
8. MIERZEJEWSKI Kacper 03 WOPR-OS w Ostrołęce 34.67
9. BIERNACIK Szymon 04 CKS Szczecin 34.78

10. PASTERNAK Wojciech 05 CKS Szczecin 34.89
11. MĄDRZAK Miłosz 05 CKS Szczecin 35.57
12. JASIŃSKI Aleksander 05 CKS Szczecin 36.24
13. BARNUŚ Michał 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 36.26
14. CZERW Szymon 05 CKS Szczecin 36.37
15. ROSIAK Krzysztof 03 CKS Szczecin 37.41
16. GAWRON Jakub 03 CKS Szczecin 40.70
17. BUDZ Tomasz 05 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.88

JUNIOR MŁODSZY

1. KOSOWSKI Dominik 06 CKS Szczecin 35.40
2. GROCHALSKI Igor 07 CKS Szczecin 36.08
3. ROZGOŃSKI Karol 06 Słupskie WOPR 36.99
4. BRANDT Kacper 06 Kaszubskie WOPR 37.68
5. PRZYSIĘŻNY Oskar 06 CKS Szczecin 38.78
6. WOLNIEWICZ Karol 07 PiR Ustonie Morskie 39.57
7. TARAPATA Bartłomiej 07 KS Start Opole 40.16
8. RACZEWSKI Oskar 07 CKS Szczecin 40.54
9. GRZĄDKOWSKI Oliwier 07 CKS Szczecin 43.92
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Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym 2021, Kościerzyna
Kościerzyna, 20-11-2021

Konkurencja 4, Chłopców, 50m ratowanie manekina, JUNIOR MŁODSZY

Rok ur. Czas Pkt.

10. HINC Filip 07 Kaszubskie WOPR 44.32
11. ZAKRZEWSKI Wiktor 07 CKS Szczecin 44.92
12. ONYSZKIEWICZ Maciej 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 45.02
13. KNAPIAK Cyprian 07 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.34
14. RAPIEJKO Jan 06 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 49.42
15. URA Marceli 06 WOPR Zabrze 50.23
16. WIESZKUCKI Aleksander 07 WOPR Zabrze 57.63

MŁODZIK

1. REKOWSKI Karol 08 MUKS WOPR Kędzierzyn-Koźle 37.40
Rekord Polski

2. BITNER Maksymilian 08 CKS Szczecin 38.09
3. STASZKIEWICZ Tobiasz 08 CKS Szczecin 38.36
4. PREG Ksawery 08 WOPR Zabrze 40.41
5. STRUSZCZAK Borys 09 PiR Ustonie Morskie 41.09
6. CIBA Mateusz 08 PiR Ustonie Morskie 45.78
7. PAKOSZ Oliwier 08 CKS Szczecin 48.96
8. ZALECH Mateusz 08 CKS Szczecin 49.79
9. KRYSIAK Aleks 08 CKS Szczecin 49.88

10. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustonie Morskie 51.19
11. KOWALONEK Dawid 08 CKS Szczecin 51.84
12. ĆWIKLIŃSKI Maciej 09 CKS Szczecin 54.16
13. NOWIŃSKI Filip 09 WOPR Zabrze 54.53
14. KACZMAREK Filip 08 WOPR Zabrze 56.17
15. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kaszubskie WOPR 56.34
16. WOLNIAK Michał 08 CKS Szczecin 1:00.09
17. KOMAR Filip 09 Kaszubskie WOPR 1:01.69
18. KROPIDŁOWSKI Szymon 09 Kaszubskie WOPR 1:01.82
19. PREG Kajetan 09 WOPR Zabrze 1:04.56
20. HAPKA Jakub 08 CKS Szczecin 1:15.58

KLONOWSKI Kajetan 09 Kaszubskie WOPR 1:18.95
DQ 10


